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LATVIJAS BMX CEMPIONATS

Laiks un vieta:
2018. gada 7.jdlijs, pl. 13.00, Marupe

Dienas kartiba:

Registracija

Trenini: G12 un jaunakas, B12 un jaunaki
Klubu parstavju sanaksme

Trenini: G13+, B13+, Cr17+, MJ/ME
Trenini MJ un ME

Trase slégta

Sacensibu sakums

Finali

Apbalvosana

Vecuma kategorijas, dalibnieki:

Krazeri: CR17/29, CR30+

Meitenes: G-7; G8-10, G11-12, G13-14, G15+
Zéni: B-6, B7, B8, B9, B10, B11, B12, B13, B14
Jauniesi: B15, B16

Amatieri: M17+

Sievietes: WJ, WE

Viri: MJ, ME

Lidz pl. 11.00
11.00-12.00
12:00-12:15
12.00-12.35
12.35-12.50
12.50-13.00
13:00

16:00

17:30

Latvijas Cempionata sacensibas visas vecuma kategorijas starté atseviski neatkarigi no dalibnieku
skaita, iznemot meitenu challange kategorijas (min. 3 dalibnieces; apbalvo atseviski).
Latvijas Cempionata sacensibas zéni, meitenes drikst startét tikai sava atbilsto$a vecuma kategorija

(sava licences kategorija).

Dalibas maksa:
1) Visam kategorijam EUR 6.00,-

Ja gimené ir 2 bérni un vairak, daltbas maksa ir jamaksa tikai par 1 bérnu.

Sacensibu norise un vértésana:

1) Visam kategorijam pilniba péc Standarta formata. Standarta vecuma kategorijas

vértésana saskana ar punktu 6.1.

Klubu kopvértéjums:

Klubu/ komandu ieskaite tiek verteti 8 labakie individualie rezultati, t.i. daltbnieki, kuri
izcInijusi visvairak punktu. No vienas vecuma kategorijas kluba ieskaité tiek vértéts tikai viens
dalibnieks. Augstaka vieta tam klubam, kam lielaks individuali summéto punktu skaits.
Vienadu punktu skaita gadijuma augstaka vieta tam klubam, kam lielaks skaits individuali

augstako vietu (1.vietas, 2.vietas utt.).

Apbalvosana:

Latvijas Cempionata katra kategorija 1.-3.vietas ieguvéji tiek apbalvoti ar medalam.
Latvijas Cempioniem sezonas nosléguma pasakuma tiek pasniegts Latvijas BMX Cempiona

krekls.

Klubu kopvértéjuma 1-3.vieta tiek apbalvoti ar kausiem.



